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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Gencecik yaşta... oldu mu ya!
Nereden çıktı bu sağlık sorunları? Her
tür ekonomi doktrinine kafa tutan, ilk-
okul düzeyinde “presentation”larla
milleti kendine hayran bırakan, kurlar
yüzünden ortalık yangın yerine dön-
müşken “dolara bakmamak” ile övü-
nen... Daha saymaya gerek var mı?

Aslında kamuoyu alışmıştı Ha-
zine Nazırı Damat Berat’a. Damat-ka-
yınpeder ikilisi, burjuva iktisada
meydan okur bir kapitalist iktisat yö-
netimi sergiliyorlardı ya... olmadı.
Havlu attılar. Damat’ın “sağlık sorun-
ları” çıktı piyasaya.

Oysa nasıl da iddialı konuşu-
yordu daha iki gün önce: “İstesek do-
ları düşürürüz, ona bakmıyoruz!”
Neden düşürmeyi istemedikleri gibi
kocaman bir muammayı öğrenemeye-

ceğiz artık. Zira kendisi koltuktan
kalktı bugün.

İstifası da bir garip oldu doğrusu.
İnstagram hesabından duyurdu istifa-
sını, kayınpederi üç yıldır maç oyna-
nan stadın açılış törenini yapıyorken!
Tam evlere şenlik durum: “Artık za-
manımı uzun yıllardır zorunluluktan
ötürü ihmal ettiğim annem, babam,
eşim ve çocuklarıma ayıracağım.”

Üstelik twitter hesabına da ulaşı-
lamıyor nazır Damat’ın. Eğer hack-
lenmediyse, kapattı demektir. Kim
bilir, belki de SS’in istifa edip dönme
oyununa nazire yapıyordur? Akıl sır

ermez bu işlere. Kulisler uzun süredir
SS-Damat kavgasıyla çalkalanıp du-
ruyor. Olmayacak iş değil nihaye-
tinde.

Eğer istifa şu ya da bu şekilde
doğruysa, kuşkusuz kimi sermaye ke-
simleri ve onların sözcüleri pek sevi-
necek bu işe. Ne var ki, emekçilerin
payına sevinecek (veya üzülecek) bir
şey çıkmaz bu istifadan. Nasıl ki Mer-
kez Bankası başkanı kızağa çekilip
yerine bir diğeri geldiyse, ekonominin
başına da birileri gelir Damat’ın ye-
rine.
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler
Bakanı, Meclis Plan ve Bütçe Komisyo-
nu’nda konuşuyor: “...Aşırı yoksulluk bu
ülkede yok artık. Aşırı yoksulluğu sıfır-
ladık..”diyor. Tek bir yoksulluk tanımı
yapılamayacağını, “mutlak”, “aşırı”,
“göreceli” ve “nesnel” olmak üzere bir
çok yoksulluk tanımı olduğunu söyleyen
bakan, geçen yıl yaptığı bir konuşmada
da “Dünyada yoksulluk oranını en fazla
azaltan ülke olduk” demişti.

Anlaşılan bu konuşmaları yaparken
bakanın Damat Berat’ın istifa ettiğinden
ya da edeceğinden haberi yok; olsaydı en
azından bu tür “başarı öyküleri”ni anla-
tırken ihtiyatlı olurdu, ne olur ne olmaz
diye...

Ama bu, bu hükümetin ilk sıfırladığı
şey değil ki! Daha önce de, komşularla tüm
sorunları sıfırlamışlardı! Bir de işkenceyi,
“işkenceye sıfır tolerans” diye sıfırlamış-
lardı! Hani şimdi bu ikisinin durumuna ba-

kınca şimdi sıfırlandığı söylenen aşırı yok-
sulluğun ne olacağını düşününce insan kar-
şılaşacağı manzaradan ürkmüyor değil!

“TÜİK verilerine güvenmiyorsunuz;
bunlar Dünya Bankası’nın verileri, bari
bunlara inanın” diyor bakan. İşçiler,
emekçiler de diyorlar ki, “Biz elimizdeki
avucumuzdakinin her gün eridiğine, ay
sonunu getiremediğimize, eve ekmek gö-
türemediğimize mi inanalım yoksa Dünya
Bankası’na mı?”

DUYDUNUZ
MU? AŞIRI
YOKSULLUK

SIFIRLANMIŞ!

SARAYDAN
DAMAT

KAÇIRMA!

Henüz resmen ilan edilmiş
olmasa da Joe Biden’ın
ABD’nin yeni başkanı oldu-
ğunu söylemek mümkün. Her
türlü hile-hurdaya, dalavereye
açık bu seçimlerde son dakikada
değişiklik olur mu, bilemeyiz.
Avrupalı emperyalistlerin de ka-
rıştığı büyük tekeller arası sava-
şın sonucu, son noktayı
koyacak.

Trump, henüz sonuçları
kabullenerek havlu atmış
değil. Daha önce de işaret et-
miştik: Büyük ihtimalle, biz-
deki dinci faşist iktidarın başı
olan kankasından aldığı ilham
ya da doğrudan tavsiyelerle,
silahlı adamlarını sokaklara
salacak ve terör estirerek,
Başkanlığı elde tutmaya çalı-
şacak.

Nitekim, Atlanta, Talla-
hassee, Austin, Bismarck,
Boise ve Phoenix gibi kent-
lerde Trump’a bağlı silahlı
çetelerin sokağa indikleri
haberleri gelmeye başladı.
Trump ve arkasındaki ser-
maye gücü bu konuda ne
kadar ileri giderler şimdiden
bilmek mümkün değil. Ancak
şunu tahmin etmek zor değil:
Karşısında yer alan büyük ser-
maye gruplarının, tekellerin
de belli bir gücü var. Yani
Trump ve avanesi tek kale
maç yapmıyorlar.

Yine de, genel tabloya
bakarak, Joe Biden’in seçim-
leri kazandığını ve ABD’nin
yeni devlet başkanı olduğunu
varsaymamızda bir sakınca
yok. Avrupalı emperyalistle-
rin çoğu şimdiden Biden’ı
kutlayarak Trump’a seçim so-
nuçlarını kabul etmesi için
baskı uygulamaya başladılar
bile.

Kapitalist Kore’den İn-
giltere’ye kadar, düne kadar
Trump’a yağcılıkta sınır tan-
mayanlar bu grubun içinde.
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Ünye'de yapılan sondaj çalışma-
sına karşı köylülerin bölgede tuttuğu
yaşam nöbeti 11 gündür devam edi-
yor.

Ordu'nun Ünye ilçesine bağlı
Üçpınar köyünde sondaj çalışmala-
rına karşı köylülerin eylemi 11 gün-
dür sürüyor.

Polis ve jandarma tarafından de-
falarca saldırıya uğrayan ve gözaltına
alınan Üçpınar köylüleri, tüm baskı-
lara karşın yaşam alanlarını korumak
için mücadeleyi sürdürüyor.

Bugün Üçpınar ve Çevre Köyleri
Dayanışma Platformu ile sondaj ça-
lışmalarının yapıldığı bölgede yaşam
nöbetlerine devam eden halk, "Dün
Kazdağları'nda bugün bu dağlarda,
dün Rize'de önceki gün Giresun'da
bizim yaşam alanlarımızı yok ediyor-
lar. Ama biz şunu biliyoruz ki; bizim
savunduklarımız ve eylemimiz anaya-
sal bir haktır. Herkes yaşanası bir do-
ğayla yaşamakla mükelleftir, devlet
bize bunu sağlamakla görevlidir. Ne

hikmetse devlet bizim yaşam hakkı-
mızı elimizden alan şirketlerin ya-
nında duruyor" dedi.

"Topraklarımızı sermayeye peş-
keş çekenlere karşı duracağız, kim-
seye vermeyeceğiz"diyen köylüler
yürüyüşlerinin ardından oturma ey-
lemi gerçekleştirdi.

JOE BİDEN: 
TEKELLER AHMAK

SEVER

Üçpınar Köylüleri 11 Gündür Eylemde
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JOE BİDEN: TEKELLER AHMAK SEVER
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
“Ben siyasetten anlamam,

mutfak ve çocuk bakımından anla-
rım” dedikten sonra soluğu Lit-
vanya’da alan, ama kendini biraz
olsun risk bölgesinin ötesine attık-
tan sonra, Avrupalı emperyalist
hükümetlerin yeni oyuncağı şu
“bezleri içindeki bebek” Tiha-
novskaya dahil. 

Zavallı Trump! Bu kadar
geniş bir cephenin, bir anda kendi-
sine sırt çevirdiğini gördükçe nasıl
kahroluyordur. Ama kendisinin de
kudurmuş bir üyesi olduğu bur-
juva dünya böyledir. Sadakat ve
merhamet sözcükleri burjuva dün-
yanın sözlüğünde hiçbir zaman yer
almadı. Bizzat kendisi, ABD’nin
çıkarları için bir gecede Kürt hal-
kını arkadan bıçaklayıp Tür-
kiye’ye Serakaniye ve Tel Abyad
yolunu açarak burjuva dünyanın
ihanette sınır tanımayan karakteri-
nin en tipik örneğini vermemiş
miydi!

Ama biz Trump’ı bırakıp Bi-
den’e bakalım. Önce şunun altını
çizelim: Kapitalist toplumların
çöküş sürecine paralel olarak, bur-
juvaların, kafası çalışan, zeki, en-
telektüel birikimi olan, kültür ve
sanatta ileri düzeyi temsil eden
kadroları değil, tam tersine,
ahmak, birikimsiz, iki cümleyi bir
araya getirip konuşmayı becere-
meyen kadroları burjuva devletle-
rin tepesine çıkardığının yeni bir
örneğini Biden’da görüyoruz.

Trump’ın kaç ayar olduğunu
gördük. Bizdekilere gelince, onla-
rın nasıl bir cehalet ve konuşma
yeteneğinden dahi yoksun olduk-
larının örneklerini hergün yaşıyo-
ruz. Şimdi ABD, Biden’la bunun
yeni bir örneğini yaşamaya hazır-
lanıyor. Okur, bizdeki cahillerle
Biden arasındaki benzerliği gör-
mek ve karşılaştırmak için “Bah-
çeli’nin Pasta Konuşması” ile
“Biden’in Gafları” başlıklarını gi-
rerek videolarına bakabilir.

Peki neden?
Nedeni basit. Bütün emperya-

list-kapitalist ülkelerde gerçek
egemen güç olan tekelci mali ser-
maye kendi adına hükümet ede-
ceklerin istedikleri ve söyledikleri
her şeyi, üzerinde düşünmeden ya-
pacak karakterde; sorgulama zeka-
sından yoksun olmalarına dikkat
ediyor. Böylelerini tercih ediyor,
böylelerini devletin tepe noktala-

rına getiriyor.
Çünkü, emperyalist-kapitalist

devletlerde devletin önemli karar-
ları hükümet binalarında değil,
tekelci sermayenin bürolarında alı-
nır; politikalar orada belirlenir.
Hükümetler, bu kararları uygula-
yan birer komiteden, bakanlar
birer memur ya da görevliden iba-
rettirler. Her devletin “Savunma
Bakanı” silah tekellerinin üretilen
silahları pazarlama ve yeni alıcı
devletler bulma memurudur. Bun-
lar aynı zamanda, aynı amaca hiz-
met anlamında, savaş bakanıdırlar.
Bu memurlar, işlerini “Dışişleri
Bakanı” ile birlikte yürütürler.

Bu durumda Trump’ın düş-
mesi ve yerine Biden’ın seçilmesi,
dünya halkları açısından yeni bir
dönüm noktasına işaret eder mi?
Böyle bir beklenti içinde olanlar
hiç de az değil. Biden’da keramet
arayanlar, örneğin Ortadoğu’yu
kana bulayan Suriye savaşına
karar verenlerin Obama-Biden yö-
netimi olduğunu akıllarına bile ge-
tirmiyorlar. Ya da, “ılımlı” maskesi
altında dinci faşist çeteleri “eğit-
donat” programıyla örgütleyen, si-
lahlandıran, palazlandıranın da
aynı yönetim olduğunu çok çabuk
unutmuş görünüyorlar.

ABD’nin örneğin Kürdistan
devrimini tasfiye politikası
Obama-Biden’le başlayıp
Trump’la devam etmiş bir politika
değil. ABD emperyalizmi, Türkiye
ve Kürdistan devrimini tasfiye için
12 Eylül faşist darbesini tezgahla-
yan güçlerin başında geliyor. Kür-
distan devrimini tasfiye için faşist
devlete her türlü desteği veren, kat-
liam politikalarında cesaretlendiren
yine ABD’den başkası değil ve
uzun bir tarihsel dönemi boydan
boya kesen tüm bu politikalar
farklı farklı kişilerin ABD yöneti-
minde oldukları sırada uygulandı.

Bu kadar olgu, halen ABD
yönetiminde kişilerin değişmesiyle
temel politikaların değişeceğini
umanların akıllarını başlarına ge-
tirmeye yeter mi; bilemiyoruz.

Ama dünya halkları, Beyaz
Saray’da kim oturursa otursun
kendileri için değişen bir şeyin ol-
mayacağını biliyorlar. Emperya-
listlerden umutlarını hiç bir zaman
kesmeyen uzlaşmacılardan farklı
olarak dünya emekçi halkları sağ-
lam karakterlidir; devrimci önse-
ziye sahiptir.

Baş tarafı 1. sayfada
Kriz var. Doğrudur. Ama bu kriz

günlerinde burjuvaların bilançola-
rında kârlar alıp başını gitmişti. Hem
de bu “kur yangınına” rağmen! Daha
yenilerde Sabancı ve Koç holdingin
kâr oranları duyuruldu mesela. So-
nuçta, bir avuç zengin için her zaman
“ekonomi tıkırında”! 

İşleri kötüye giden daha geniş
kesim burjuvalar için Damat’ın çap-
sızlığı, olsa olsa bir bulunmuş bahane.
Daha yetkin biri de gelse, sermaye
daima daha az ellerde birikecek, ço-
ğunluk zararı sineye çekecek. Yok
bunun başka türlü bir işleyişi.

İşçilere, emekçilere gelince...
Kapitalist toplumda gökten zenginlik
yağsa, payımıza yokluk düşer, açlık

düşer. Ücretsiz izin yasal hale gelmiş,
başımızda sallanıp duran kılıç. “Tor-
bacı hükümet” kıdem tazminatımıza
göz koymuş, esnek çalışmayı inanıl-
maz ölçülere çıkarma derdinde. En-
flasyon, hayat pahalılığı, işsizlik, bir
türlü ödenmeyen maaşlar... Damat
gitmiş ne çıkar!

Bu istifa ister doğru çıksın, ister
yalan, işçiler açısından, geniş yoksul
kesimler açısından, Kürtler açısın-
dan, her gün şiddet ve ölüm sarma-
lındaki kadınlar açısından... iyi yönde
değişecek hiçbir şey olmayacak.
Hedef belli. Ya bu sermaye egemen-
liğini, onun biçimi olarak bu dinci fa-
şizmi alaşağı ederiz, ya da
katlanılmaz yoksulluklar içinde tüke-
nir gideriz.

SARAYDAN DAMAT KAÇIRMA!

Bilim Kurulu üyesi Doç. Dr.
Afşin Emre Kayıpmaz, kurulun kış
döneminde ev içinde toplanabilecek
kişi sayısında kısıtlamaya gidilmesi
yönünde tavsiye verdiğini söyledi. 

Kayıpmaz, “korona”yı ağır atla-
tan kişilerde hastalığın zatürreye dö-
nüşmesi sebebiyle servis ve yoğun
bakım ihtiyacı olan kişilerin sayı-
sında da her geçen gün artış yaşan-
dığına dikkat çekti. 

Erken tedavinin, hastalığın za-
türreye dönüşme oranını azalttığını
belirten Kayıpmaz, şunları söyledi:
“Hastane ve yoğun bakım yatışları
azalıyor. Hastalığın ağır seyrettiği
risk gruplarında yer alan ve kronik
hastalıkları olan belli yaşın üzerin-
deki kişilerin artması ile birlikte,
sağlık kapasitesinin üzerindeki yük
de artıyor. Sağlık çalışanlarımız,
mart ayından itibaren yoğun bir ça-
banın içerisinde. Aylardır hiç din-
lenmeden, sevdiklerine sarılmadan
sürekli çalışma halinde olan arka-
daşlarımız var. Onların bu fedakar
çabalarına bizler de birey olarak
tedbirlere uyarak destek verebiliriz.”

Kayıpmaz, insanların alması ge-
reken önlemlerin yanı sıra kamu ve
özel sektörün de alması gereken ön-
lemler olduğunu belirterek, uzaktan
çalışma imkanının teşvik edilmesi-
nin atılan önemli adımlardan biri ol-
duğunu söyledi.

Doç. Dr. Kayıpmaz, gençlerde
de hastalığın ağır seyrettiği kişiler ol-

duğunu belirterek, şu uyarılarda bu-
lundu: “35 yaşındaki bir kişiyi de
ciddi solunum sıkıntısıyla acil ser-
viste görebiliyoruz. Onun da yoğun
bakıma yatırılarak takip edilmesi ge-
rekebiliyor. Günlük çalışma haya-
tında aktif olan kişiler, özellikle
25-49 yaş, belirti göstermeden ya da
hafif belirtilerle hastalığı atlatırken
evlerine gittiklerinde, ev içerisinde
kurallara dikkat etmedikleri için, ev-
deki kronik hastalığı olanlara ve ileri
yaştaki büyüklere hastalığı bulaştır-
dığını biliyoruz.

Evden hiç çıkmamış hastalığı
kapmış 80 yaş üzeri hastalarımız var.
Demek ki onlara hastalığı taşıyan ki-
şiler var.

Yurt dışında birçok ülkede ev
içerisinde dahi etkinliklerin en fazla
iki saat olması gerektiği tavsiye edil-
diğini vurgulayan bilim kurulu üyesi
şöyle devam etti:“Ev içerisinde top-
lanabilecek kişi sayısı, dışarıda top-
lanabilecek kişi sayısı da kısıtlanmış
durumda. Biz de Bilim Kurulu ola-
rak bu yönde bir tavsiyede bulunduk.
Kış aylarında ev içerisindeki misa-
firlikler zorunlu değilse kesinlikle
yapılmamalı. İnsanlar dışarıda tanı-
madığı kişilerden kendine virüs bu-
laşabileceğini düşünüyor ama
sevdiklerinden, yakın arkadaşların-
dan, akrabalarından hastalığın bu-
laşmayacağını düşünüyor. Bu da
hastalığın yayılımı için karşımızdaki
en önemli risklerden biri.” dedi.

Evde Toplanabilecek Kişi Sayısı Kısıtlansın
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İzmir'de yıkıma neden olan 6.9
şiddetindeki deprem sonrasında bü-
yüklüğü 4'ün üzerinde 46 artçı olmak
üzere, toplam 2846 artçı sarsıntı ya-
şanmıştı. AFAD'dan yapılan son
açıklamada "SAKOM'dan alınan bil-
gilere göre 115 vatandaşımız hayatını
kaybetmiştir. Yaralanan 1034 vatan-

daşımızdan 1011'i taburcu edilmiş
olup, 23 vatandaşımızın tedavisi
devam etmektedir.” denildi.

Bu şekilde, istatistiki bilgiler de
paylaşıldıktan sonra artık yeni bir
depreme kadar bu olayın da üstü ör-
tülüp, unutturulmaya çalışılacağını
söyleyebiliriz. 

Depremde 115 Kişi Yaşamını Yitirdi

İçme Suyunda En Büyük Tehdit Kolera

İstanbul'da su sağlayan baraj-
lardaki doluluk oranı %30’un altına
düşerek 29.43 seviyesine indi. En-
feksiyon Hastalıkları ve Mikrobiyo-
loji Uzmanı Doç. Dr. Gürkan Mert
su seviyesi düşüşleri nedeniyle ba-
rajlarda bulunabilecek ağır metalle-
rin bazı hastalıklara neden
olabileceğini söyledi.

Doç. Dr. Mert, "Kurak bir kış
mevsimine giriyoruz. Baraj sula-
rında oldukça azalmalar söz ko-
nusu. Bu da insan sağlığı için tehdit
oluşturuyor. Barajlardaki dip sula-
rının azalmasıyla, dip sularının içe-
risindeki ağır metaller sağlığımızı
etkileyebiliyor. Şunu da biliyoruz,
baraj suları bizim musluğumuzdan
akan suyun evlerimizde kullandığı-
mız içme suyu kalitesinde olması ge-
rekiyor” diye konuştu.

İstanbul’da barajların doluluk
oranının %30’un altına düşmesinin
insan sağlığına etkilerine değinen
Doç. Dr. Mert, sözlerine şu şekilde
devam etti:

"Birtakım mikroorganizmalar
yeterince ekarte edilmezse, ağız ve
tuvaletlerden bulaşan bazı hastalık-
lar söz konusu olabilir. Hepatit A
hastalığı geçirmemiş kişiler Hepatit
A olabilir. Aynı zamanda Kriptospo-
ridium dediğimiz bazı protozoonlar

(tek hücreliler) veya şiddetli karın
ağrısı ve ishal yapan protozoonlarla
karşılaşabiliriz."

Doç. Dr. Mert, "Tüm dünyada
içme sularında en büyük tehdit ko-
leradır. Aynı zamanda İstanbul’da
barajların doluluk oranı %30’un al-
tına düşmesiyle bir takım karın ağ-
rısı ve ishal vakalarıyla karşılaşma
oranımızın artacağını düşünüyo-
rum. Bu sebepten musluklarımızdan
akan suyun temizlenmesi büyük
önem arz ediyor” dedi.

İnsan sağlığı için barajlardaki
suyun geçtiği boruların da çok
önemli olduğunu belirten Mert, "Ba-
rajlardan çıktıktan sonra su hangi
tip borulara gidiyor, boruların du-
rumları nedir gibi sorulara cevap
veremiyoruz. Durgun su bizler için
her zaman enfeksiyon kaynağıdır. Su
aktıkça enfeksiyon kaynağı da gider.
Durgun sularda kör tahliye noktala-
rında mikroorganizmalar üreyebilir,
musluktan akan sularımıza kadar
ulaşabilir” diye konuştu.

Mert, "Kullandığımız suyun ka-
litesi çok iyi olmalı. Dünyada 1 mil-
yar insan suya ulaşamıyor. Aynı
zamanda hastalıklardan korunmada
su çok önemli. Musluk suyu ya arıtı-
larak ya da kaynatılarak kullanıl-
malı” ifadelerini kullandı.

“Çalışırken Ölmemek İçin 
Örgütleneceğiz, Direneceğiz”

Kocaeli İSİG Meclisi, Ekim Ayı
İş Cinayetleri Raporu'nu İzmit İnsan
Hakları Parkı'nda gerçekleştirdiği
basın açıklaması ile duyurdu. Açık-
lamada Ekim ayında en az 207 işçi,
2020 yılının ilk on ayında da 1736
işçinin hayatını kaybettiği söylendi.

Açıklamada, “Öncelikle
İzmir’de meydana gelen 6,9 şidde-
tindeki deprem sonucu hayatını kay-
bedenleri saygıyla anıyor,
yaralananlara acil şifalar diliyoruz”
denildi.

Bu hafta Meclis’te görüşülmeye
başlanan torba yasa ile kıdem ve
ihbar tazminatı ile iş güvencesinin
(işe iade davası) olmadığı ve işsizlik,
malullük, yaşlılık, ölüm, iş kazası,
meslek hastalığı, analık gibi hayati
öneme sahip haklardan yararlanma-
nın ortadan kaldırıldığı bir çalışma-
nın 25 yaş altı ve 50 yaş üstü
gruplarına dayatıldığı hatırlatılarak
eşitlik ve sosyal güvenlik haklarına
aykırı bu esneklik uygulamalarının
kabul edilemez olduğu söylendi.

Raporda Ekim ayındaki iş cina-
yetlerinin:

-8’i çocuk, 14’ü kadın, 9’u Su-
riyeli, 1’i Afganistanlı, 1’i Özbekis-
tanlı ve 1’i Türkmenistanlı olmak
üzere 12’si göçmen ve 10’u sendi-
kalı işçi;

-En çok ölüm sebepleri: 51 işçi
Covid-19, 36 işçi ezilme/göçük, 35
işçi trafik/servis kazası, 18 işçi yük-
sekten düşme, 13 işçi kalp krizi, 12
işçi elektrik çarpması, 12 işçi şiddet
ve 7 işçi boğulma;

-Ölümlerin en çok meydana
geldiği işkolları: 40 işçi inşaat, 38
işçi tarım, 32 işçi sağlık, 20 işçi tica-
ret/büro, 13 işçi taşımacılık, 10 işçi
metal, 8 işçi belediye/genel işler, 7
işçi tekstil, 6 işçi tersane/gemi, 5 işçi
maden ve 5 işçi enerji işkolu

olduğu söylendi. 
Türkiye’de ilk vakanın tespit

edildiği 11 Mart’tan beri geçen sekiz
ayda en az 325 işçi de koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetti. “İşçile-
rin ailelerini ve emeklileri de ekle-
yince Covid-19’un bir işçi sınıfı
hastalığı haline geldiği gerçeği, tüm
çıplaklığı ile ortadadır. Bu süreçte
devlet için işçi ve halk sağlığı değil
ekonominin bekasını sağlamak önce-
lik oldu. Güvencesiz çalışma yaygın-
laştırıldı, patronlara teşvik paketleri
hazırlandı ve işçi eylemleri yasak-
landı” denildi.

İşçi sınıfının salgına ilişkin acil
talepleri de şu şekilde sıralandı: 

1-Covid-19 sağlık emekçileri
için meslek hastalığı, diğer işkolla-
rında çalışan işçiler için ise iş kazası
olarak tanınmalıdır.

2-İşyerlerinde başta üretim
alanları olmak üzere ulaşım, bes-
lenme, barınma gibi tüm alanlarda
işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemleri
alınmalıdır.

3-Kronik hastalığı olan ve belli
bir yaşın üzerindeki tüm işçiler
(kamu ve özel) bu süreçte idari-üc-
retli izne çıkarılmalıdır.

4-İşten atmalar yasaklanmalı
ve 1168 TL değil tam ücret ödenme-
lidir.

5-Çalışma saatleri, ücretlerde
kesintiye gitmeden azaltılmalıdır.

6-İşçilere ücretsiz-yaygın testler
yapılmalı, vakaların arttığı işyerle-
rinde üretime ara verilmelidir.

7-Evden çalışan işçilerin ça-
lışma saatleri düzenlenmeli ve iş için
yaptıkları harcamalar karşılanmalı-
dır.

“Barış anlaşması”ndan bu yana,
silah bırakan eski FARC savaşçıları
uzun süredir suikastlerin hedefin-
deydi. Kolombiya’da Ivan Duque hü-
kümeti, eski üyeleri suikastlarla hedef
alınan Kolombiya Devrimci Silahlı
Güçleri (FARC) ile masaya oturdu. 

Hükümet yetkilileri ve eski
FARC liderleri önceki gün başkent
Bogoto’daki Devlet Başkanlığı Sara-
yı’nda görüştü. Görüşmede eski
FARC’lılara dönük suikastları sona
erdirmek için girişim yürüteceğini
belirten yetkililer, Hükümetin, eski
FARC savaşçılarıyla iş kurdukları ve

sivil hayata atıldıkları ülkenin çeşitli
bölgelerinde toplantılar düzenlemesi
yönünde de karar aldığını söylediler.

Eski FARC liderlerinden Pastor
Alape görüşmeyi “Cesaret verici bir
etkinlik” olarak nitelendirdi. 

Söz konusu anlaşmanın FARC
ve devrimci Kolombiya halkına acı
ve zulümden başka bir şey getirme-
yeceğini çok kez dile getirmiştik ve
yaşanan süreç bunu ortaya koydu. Bir
zamanlar Kolombiya halkının öncüsü
olan FARC liderleri bugün bu zulüm
karşısında faşist hükümetten aman
diler hale geldi!

Silah Bırakan FARC’a Reva Görülen
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İşçi Temsilcileri Konseyi (İTK)
ve Hazırlık Komiteleri ve Emeğin
Gücü Derneği, torba yasaya karşı,
İstanbul Kadıköy'de Beşiktaş İskele
Meydanı'nda  ve İzmir'de Karşıyaka
İZBAN önünde eş zamanlı basın
açıklaması gerçekleştirdi.

İstanbul'da Kadıköy'de Beşik-
taş İskele Meydanı'nda yapılan açık-
lamaya Emeğin Gücü Derneği
Başkanı Mustafa Adnan Akyol, İşçi
Tekimsilcileri Konseyi İzmir Tem-
silcisi Şahin Başaraner, Karayolları
Taşımacılık Emekçileri Sendikası
Başkanı Tufan Erdem ve sendika
üyeleri, İstanbul KHK'lılar Platfor-
mu'ndan Kenan Güngördü, ayrıca
açıklama duyurusunu görerek gelen
emekliler ve inşaat işçileri katıldı.

Eylemde ilk olarak konuşan
İşçi Temsilcileri Konseyi (ITK)
İzmir Temsilcisi Şahin Başaraner,
iktidarın işçileri salgın koşullarında
çalışmaya zorlandığına işaret ede-
rek,”Bugün mecliste torba yasa adı
altında işçilerin ölüm fermanlarını
imzalıyorlar"dedi. 

İş güvenliğini ortadan kaldır-
mak kıdem ve ihbar tazminatını
gasp etmek için salgının fırsata çe-
virildiğini vurgulayan Başaraner
"Bugün toplama kamplarına koyan-
lar, maden ocaklarında ölüme gönde-
renler, iş cinayetlerinde katledenler
şunu bilsin ki, işçi sınıfı yumruğunu
masaya koyarsa tuzla buz olursunuz.
O torba yasayı geriye çekeceksi-
niz!"dedi.

Başaraner İTK, Emeğin Gücü
KA-TAŞ-SEN olarak tüm emekçilere
birlikte mücadele etme çağrısında bu-
lunarak sözlerini "Güçlerimizi birleş-
tirelim. Birleştirelim ki, bu
haramilerin saltanatı burada son bul-
sun" diyerek tamamladı.

Basın metnini inşaat işçisi
Taner Mutlu okudu. Sermaye sınıfı-
nın çıkarına yönelik, ne kadar yasa
varsa çıkarıldığını, işçilerin sömürü-

nün, adaletsizliğin, yoksulluğun
egemen olduğu koşullarda çalışarak
ayakta kalmaya çalıştıklarını söy-
ledi.

Mutlu, meclise sunulan torba
yasanın patronlar, şirketler ve ser-
maye grupları için hazırlandığını,
esnek ve güvencesiz çalışmanın
daha da önünü açacağını, işçilerin
çalışma alanlarına öldürücü koşul-
larla baş başa kalmasını fazlasıyla
sağlayacağının kesin olduğunu vur-
guladı. 

Bakanlığa bağlı çalışan iş mü-
fettişlerinin Ankara'daki odalarından
çıkarıldıklarını ve evden çalışmaya
zorlandıklarını aktaran, böylece iş
müfettişlerinin denetim yapma ola-
nağının ortadan kaldırıldığını belir-
ten Mutlu “Hükümet aldığı bu
kararla sermayenin hükümeti oldu-
ğunu bir kez daha göstermiştir"
dedi.

İş müfettişlerinin işçinin ifade-
sini patronun olduğu yerde alma-
ması ve teftişini sağlıklı yapabilmesi
için odalara ihtiyaçları olduğuna
dikkat çeken Mutlu,"Bu şekilde iş
müfettişleri sahadan çekildiği
zaman biz daha fazla öleceğiz!"
dedi. Mutlu, denetimsizliğin sonuç-
larının İzmir'de yaşanan depremle
görüldüğünü beliterek "Yüzden fazla
kişinin ölümünden  rantçıları koru-
yan yasaların altında imzası olanlar
depremde hayatını kaybeden insan-
ların da katilidir!"dedi.

Mutlu, "Emekten yana olan iş
müfettişlerini de odalarına sahip
çıkmalı" dedi.

"Patronlara kıyağın haddi he-
sabı yok" diyen Mutlu, sigortasız ça-
lıştırmayı yasallaştıran, belirli iş
sözleşmesi ile çalışmayı 25 yaş altı
ve 50 yaş üzerindeki çalışanlara zo-
runlu hale getiren torba yasanın,
böylece kıdem ve ihbar tazminatı
alma, işe iade davası açma ve iş gü-
vencesi hakkını, emekliliği ortadan
kaldırdığına dikkat çekti. 

Bugün her üç gençten birinin
işsiz olduğunu, toplum içerisinde
yarattıkları yıkımı fırsata çevirmeye
çalıştıklarını, 'geçici' işçiliğin önünü
açtıklarımı belirten Mutlu “Gençle-
rin emeklilik primlerini yatırmaya-
rak gençlerin geleceklerini elinden

almak istiyorlar" dedi.
"Gelecek kaygısı çektiğimiz,

işten atılma ile tehdit edildiğimiz,
çürük binalarında çaresizce yaşaya-
rak enkaz altında kaldığımız, sadece
zenginlerin yaşadığı, yoksulların
zenginler yaşasın diye öldüğü bir
dünyada yaşamak istemiyoruz”
diyen Mutlu, tüm işçi ve işsizleri,
gençleri torba yasaya karşı birlikte
mücadeleye çağırdı.

Mutlu sözlerini "Özgür, sömü-
rüsüz ve adil bir gelecek hedefimiz
var. Kan emicileri, rantçıları, soy-
guncuları, iktidarı elinde tutanları,
yasaları yapanları, yasaları uygula-
yanları, yasalar uygulansın diye
cansiperhane duranları uyarıyoruz;
Yasalarınızı da, düzeninizi de mil-
yonlarca işçi olarak parçalayaca-
ğız!" diyerek sonlandırdı.

Karayolları Taşımacılık Emek-
çileri Sendikası (KA-TAŞ-SEN)
Başkanı Tufan Erdem karayolla-
rında taşımacılık yapan emekçiler
olarak yıllardır hiçbir haklarını ala-
madıklarını, kanunların, mahkeme
kararlarının  uygulandığını göreme-
diklerini belirtti.

Karayollarında çalışan emekçi-
lerin çalışma şartlarının düzenlen-
mesi için mücadele ettiklerini
belirten Erdem "Bu torba yasaya ta-
mamen karşıyız. Bütün şoför arka-
daşlarımıza sesleniyoruz ve onların
da desteğini istiyoruz" dedi.

Erdem "Pandemi döneminde
sizlere aşınızı ekmeğinizi ulaştır-
maya çalışan şoförler gece gündüz
uykusuz kalarak çalıştırıldıkları için
kaza yapıp hayatlarını kaybettiler"
dedi. 

Karayolları emekçilerinin ça-
lışma koşullarının düzenlenmesi için
yetkililere seslenen Erdem "Bizim
hakkımızı,bizim ekmeğimizi bizim
geleceğimizi çalmayın" dedi.

İstanbul KHK'lılar Platfor-
mu'ndan Kenan Güngördü ise artık
hiç kimsenin iş güvencesi, yaşam
güvencesi kalmadığına dikkat çekti.
Zeytinburnu Belediyesi'nde sağlık
emekçisi olarak çalışırken KHK ile
işten atıldığını aktaran Güngördü,
15 Temmuz sonrasında çıkarılan 36
KHK ile yüzbinlerce kamu emekçi-
sinin ihraç edildiğini söyledi.

"Haksız ve hukuksuz bir şekilde

hepimizin bütün kimlik bilgileri
Resmi Gazete'de yayınlanarak işten
çıkarıldık. Yani bizim yaşam güven-
cemizi dahi elimizden aldılar. Ve
tıpkı maden işçileri gibi fabrika iş-
çileri gibi bizi de açlığa ölüme mah-
kum ettiler" dedi.

"Bana bir şey olmaz demeyin
bir sabah ansızın terörist ilaan edi-
lebilirsiniz, bir gün iş cinayetinde
hayatınızı kaybedebilirsiniz. Ve sa-
dece bir sayı olarak kayıtlara geçe-
ceksiniz. Ama birlikte hareket
edersek, birlikte mücadele edersek,
omuz ımuza verirsek bu düzeni yıka-
yabiliriz. Bu düzeni değiştirebilir,
demokratik barışçı özgür ve mutlu
bir dünya kurabiliriz" dedi.

İzmir'de İşçi Temsilcileri Kon-
seyi ve Emeğin Gücü Derneği Kar-
şıyaka İzban önünde basın
açıklaması gerçekleştirdi.

Pandemide evde kalın çağrıları
yapılırken patronların, üretim dur-
masın, sermaye çarkları dönsün diye
işçileri, gençleri, kadınları sömür-
meye devam ettiği ifade edilen açık-
lamada “Evde kalsak açlık, dışarı
çıksak ya korona ya da torba yasa
bahanesiyle işten atılmalarla karşı
karşıyayız” denildi.

Dünyayı, emeği yaratanların
işçiler olduğu vurgulanan açıkla-
mada “Bizler olmazsak aslında siz-
ler birer hiçsiniz. Bizlerin emeğini
çalarak kurduğunuz bu düzeni, lüks
hayatlarınızı yani siz patronları,
burjuvaları alaşağı edeceğiz. Bunun
hesabını soracağız” denildi.

Kapitalistlere patronlara sesle-
nen işçiler  ”Emeğinden başka sata-
cak bir şeyi olmayan bizleriz. Son
sözü emeğin gücünün güçlü yum-
ruğu belirleyecektir. Haddinizi bilin!
Günü geldiğinde torba yasalarınızın
hiçbir işe yaramadığını göreceksi-
niz. Asıl güçlü olan işçilerdir. İşçi-
nin haklarına uzanan elleri kırarız.
İşçiyi tehdit eden dilleri koparırız.
Onun için diyoruz ki haddinizi
bilin!” dedi.

"Yasanızı da Düzeninizi de Parçalayacağız!"


